(bližší podrobnosti jsou vymezeny ve vnitřní směrnici objednatele Dopravním řádu).  

III. 

Cena díla 

1. Cena díla, stanovená dohodou smluvních stran, dle nabídkového rozpočtu zhotovitele 
tvořícího nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1, činí: 

Cena díla činí bez DPH: 104.106,- Kč  
(slovy: jedno sto čtyři tisíce sto šest korun českých) 

DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě, přičemž specifikace ceny je 
následující (stanoveno se sazbou DPH platnou v roce 2019, změní-li se výše DPH, bude 
připočteno DPH v aktuálně platné zákonné sazbě v souladu s platnými právními

[...]

Předložení všech těchto dokladů a dokumentů samo o sobě neznamená, že je bez 
dalšího dílo považováno za řádně dokončené a schopné předání a převzetí. 

3. Pokud se objednatel sám o své vůli rozhodne převzít dílo s vadami či nedodělky, sjednává 
se pro tento případ smluvní pokuta za všechny vady a nedodělky v paušální výši 15.000,-Kč 
(slovy: patnáct tisíc korun českých) denně, která nastupuje místo smluvní pokuty sjednané 
v čl. VIII odst. 1. a to od skončení řízení až do doby odstranění poslední z nich.    

4.    Převzetí díla s vadami či nedodělky znamená skončení přejímacího řízení, ale neznamená